Департамент энергетики и тарифовИвановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Ин
эгистоалионный 27702375ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ" №

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2024г. №55-н/1

О внесении измененийв некоторые постановления
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об
утверждении Правил установления и определения нормативов потребления
коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов,потребляемых при использовании и содержании общего имущества в
многоквартирном доме» Департамент энергетики и тарифов Ивановской области
постановляет:

1. Внести изменение в постановление РСТ Ивановской области от16.12.2013 № 586-н/1 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных
услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территорииИвановской области», заменив в пункте 6 слова «с 1января 2025 года» словами «с
1 января 2026 года».

2. Внести изменение в постановление Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 30.12.2016 № 128-н/1 «О поэтапном переходе к
установлению единых нормативов потребления коммунальных услуг по
отоплению, холодному водоснабжению, горячему водоснабжению,
водоотведению на территории Ивановской области», заменив в пункте 2 слова
«не позднее | января 2025 года» словами «не позднее 1 января 2026 года».3.С 01.01.2025 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 29.12.2023 № 56-н/1 «О внесенииизменений в некоторые постановления Департамента энергетики и тарифовИвановской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента. ^ Е.Н. Морева